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Tadano GR-300EX  

  
 

 Nostoteho 30 t  
 Nostosäde 37 m  
 Nostokorkeus 45 m 
 
 

 

 



Tukijalat täysin ulkona 360°  (hydraulipuomi)    Ilman tukijalkoja  (hydraulipuomi) 

 

                            Tukijalat täysin ulkona 360° (ristikko) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tukijalat täysin ulkona 360° (ristikko)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tadano GR-300EX    Paino 27 t 

 Edestä (+ - 2°) Ympäriarvot (360°) 

9,7m 16,8m 24,4m 9,7m 16,8m 24,4m 

3,0 18,000   11,000   

3,5 17,000   9,000   

4,0 15,000   7,300   

4,5 12,700 11,000  5,700 5,500  

5,0 10,600 9,500  4,900 4,500  

5,5 9,000 8,000  4,000 3,700  

6,0 7,700 7,000  3,200 3,100  

6,5 6,600 6,100  2,750 2,500  

7,0 5,700 5,300  2,270 2,100  

8,0  4,250 5,000  1,400 2,200 

9,0  3,450 3,900  850 1,600 

10,0  2,650 3,150   1,100 

11,0  2,100 2,550   800 

12,0  1,600 2,100    

13,0  1,200 1,750    

14,0  750 1,400    

15,0   1,100    

16,0   850    

17,0   600    

 9.7m 16.8m 24.0m 31.0m 

3,0 30,000 19,200 12,500  

3.5 27,200 19,200 12,500  

4.0 23,400 19,200 12,500 8,400 

4.5 21,300 18,300 12,500 8,400 

5.0 19,600 17,000 12,500 8,400 

5.5 18,100 15,800 12,500 8,400 

6.0 16,600 14,700 12,500 8,400 

6.5 15,200 13,600 11,700 8,400 

7.0 14,100 12,900 11,000 8,100 

8.0  10,900 9,750 7,500 

9.0  9,000 8,750 6,800 

10.0  7,050 7,900 6,200 

11.0  5,800 6,600 5,800 

12.0  4,050 5,600 5,400 

13.0  3,400 4,750 5,000 

14.0   4,150 4,400 

15.0   3,600 3,850 

16.0   3,200 3,450 

17.0   2,750 3,050 

18.0   2,450 2,650 

19.0   2,050 2,400 

20.0   1,800 2,100 

22.0    1,700 

24.0    1,300 

26.0    1,000 

28,0    0,500 

31.0m Boom + 12,8m Jib 

Ristikko 
5° 

Ristikko 
25° 

Ristikko 45° 

Säde Kg Säde Kg Säde Kg 

7,7 2,200 11,7 1,200 14,6 800 

9,8 2,150 13,5 1,150 16,3 780 

11,8 2,100 15,3 1,100 17,9 750 

13,6 1,930 17,1 1,050 19,4 730 

15,5 1,750 18,8 1,000 21,0 700 

17,2 1,630 20,5 950 22,5 680 

18,9 1,500 22,0 900 23,9 650 

20,6 1,400 23,6 880 25,2 650 

22,3 1,300 25,1 850 26,6 650 

23,8 1,230 26,4 800 27,8 650 

25,4 1,150 27,9 750 29,0 650 

26,8 1,100 29,2 730 30,2 630 

28,3 1,050 30,5 700 31,4 600 

29,6 900 31,7 680 32,5 600 

30,8 750 32,8 650 33,5 600 

32,0 680 33,8 600   

33,1 600 34,8 550   

34,2 530 35,7 480   

35,2 450 36,5 400   

36,1 400     

37,0 350     

31.0m Boom + 7.2m Jib 

 

Ristikko 
5° 

Ristikko 
25° 

Ristikko 
45° 

Säde Kg Säde Kg Säde Kg 

5,9 3,500 8,1 2,400 9,8 1,700 

7,7 3,500 9,8 2,300 11,4 1,650 

9,4 3,500 11,4 2,200 12,9 1,600 

11,2 3,230 13,0 2,100 14,4 1,550 

12,7 2,950 14,6 2,000 15,8 1,500 

14,3 2,750 16,1 1,930 17,2 1,450 

15,8 2,550 17,5 1,850 18,6 1,400 

17,3 2,350 19,0 1,800 19,9 1,380 

18,7 2,150 20,4 1,750 21,2 1,350 

20,0 1,950 21,6 1,650 22,4 1,330 

21,4 1,750 22,9 1,550 23,6 1,300 

22,6 1,550 24,0 1,380 24,7 1,230 

23,9 1,350 25,2 1,200 25,7 1,150 

25,0 1,180 26,3 1,100 26,7 1,100 

26,0 1,000 27,3 1,000 27,7 1,000 

27,1 900 28,2 900   

28,1 800 29,1 800   

29,0 700 30,0 700   

30,0 600 30,8 600   

30,8 530 31,5 530   

31,6 450 32,2 450   

32,3 400 32,8 380   

33,0 350 33,4 300   


